
 Strana 1 (celkem 8) 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektrické energie  
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon), v platném znění a příslušných prováděcích předpisů 
k energetickému zákonu 

 
Smluvní strany: 
 
Zákazník  
Centrální zadavatel podle § 3 zákona č. 137/2006 Sb.: 
Město Nový Bor 
se sídlem náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor 
IČ: 00260771   
DIČ: CZ00260771 
zastoupeno: Mgr. Jaromír Dvořákem, starostou 
bankovní spojení (fakturační skupina 1): 525421/0100 
bankovní spojení (fakturační skupina 2): 168036947/0600 
kontaktní osoba (fakturační skupina 1): Martin Bezouška, tel. č.: 724 274 415, email: 
mbezouska@novy-bor.cz 
kontaktní osoba pro zasílání faktur (fakturační skupina 1): Ing. Lucie Geislerová, email: 
Igeislerova@novy-bor.cz  
kontaktní osoba (fakturační skupina 2): Markéta Mateová, tel. č.: 603 853 756, email: 
mmateova@nobys.cz 
Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů (fakturační skupina 1): náměstí Míru 1, 
473 01 Nový Bor 
Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů (fakturační skupina 2): Purkyňova 227, 
473 01 Nový Bor 
Způsob úhrady daňových dokladů: převodem 
 
a 
 
Dodavatel  
SYNERGY SOLUTION s. r. o. 
se sídlem: Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha - Žižkov 
IČ: 28622740 
DIČ: CZ28622740  
Zastoupený: Martin Liberda, na základě plné moci - ředitel společnosti 
Bankovní spojení: KB a.s. 
Číslo účtu / kód banky: 107-7504800257/0100 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C vložka 168486 
EAN dodavatele: 8591824108833 
Číslo licence na obchod: 141432629 
Číslo registrace u Operátora trhu: 31088 
Kontaktní osoba: Bc. Adam Moravec, tel.: 553 810 699, email: moravec@scentre.cz 
     Radka Hertlová, tel.: 553 662 679, email: fakturace@synergysolution.cz 
Adresa pro zasílání korespondence: SYNERGY SOLUTION s.r.o., Vřesinská 2371/33, 708 00 Ostrava 
 
uzavírají tuto smlouvu:   
 
 
I. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je: 
Závazek dodavatele dodávat elektrickou energii zákazníkovi ve sjednaném rozsahu. 

mailto:mbezouska@novy-bor.cz
mailto:Igeislerova@novy-bor.cz
mailto:mmateova@nobys.cz
mailto:moravec@scentre.cz
mailto:fakturace@synergysolution.cz


 Strana 2 (celkem 8) 

Závazek dodavatele zajistit distribuci sjednaného množství elektrické energie do odběrného místa a 
systémové služby distribuční soustavy v kvalitě garantované v Pravidlech provozování distribuční 
soustavy příslušného provozovatele distribuční soustavy, zveřejněných na internetových stránkách 
příslušného provozovatele distribuční soustavy. 
Závazek zákazníka platit dodavateli za dodávku elektrické energie, distribuci elektrické energie, 
systémové služby a ostatní související služby (dále jen sdružené služby dodávky elektrické energie) dle 
této smlouvy. 
 
Závazek dodavatele poskytovat zákazníkovi zákaznickou podporu po telefonu a emailu. Tento závazek 
je zahrnut v ceně plnění této smlouvy. 
Součástí plnění předmětu této smlouvy je monitoring kvality dodávek elektrické energie, a to pouze 
v rozsahu povinností stanovených zákonem č. 458/2000 Sb. 
 
 
II. Místo dodávky  
Údaje o jednotlivých odběrných místech jsou uvedeny v příloze č. 1 „Seznam odběrných míst pro 
dodávku elektrické energie.“ 
 
 
III. Produkt, cena a vyhodnocení dodávky elektrické energie 
Sazba/Produkt na dodávku elektrické energie pro MO bude odpovídat příslušným distribučním sazbám 
jednotlivých odběrných míst. 
 

Elektrická energie dodaná zákazníkovi bude dodavatel vyhodnocovat pro její vyúčtování takto: 

Z naměřených údajů se stanoví celkové množství odebrané elektrické energie a vynásobí se sjednanou 

cenou za 1 MWh. 

 

Předpokládané objemy plateb – cena plnění veřejné zakázky je od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2018 rozepsána 

v příloze č. 2 – Rozpis ceny plnění, která je nedílnou součástí této smlouvy.  
Jednotkové ceny za 1 MWh jsou uvedeny v příloze č. 2 smlouvy. Tyto ceny jsou výsledkem elektronické 
aukce, které byla použita k hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky. 

 
 
Platbu za distribuci elektrické energie, systémové služby a ostatní související služby bude dodavatel 
účtovat zákazníkovi podle cen platného cenového rozhodnutí ERÚ. 
 
Dodavatel nebude účtovat zákazníkovi žádné další poplatky, jako např. poplatek za odběrné místo atd. 
 
 
IV. Zálohy a fakturace 
NN (nízké napětí): 
Počet zálohových plateb v měsíci: 1 
Termíny splatnosti zálohových plateb: 15. kalendářní den v měsíci 
Výše měsíční zálohy: 90 % z předpokládaného odběru 
Fakturace 1x ročně: dle naměřených spotřeb odběrného místa, vyjma těchto odběrných míst, kde bude 
fakturace probíhat měsíčně: nám. Míru 1, B. Egermanna 1001, nám. Míru 105. 
 
Faktura (daňový doklad) bude odeslán (a) v elektronické podobě na e-mail kontaktní osoby uvedený v 
záhlaví této smlouvy i v písemné podobě na adresu zákazníka nejpozději sedmnáctý kalendářní den 
měsíce následujícího po měsíci, za nějž je doklad vystavován. 
 



 Strana 3 (celkem 8) 

Splatnost daňových dokladů: 14 dní od data jejich doručení zákazníkovi.  
  
V. Zvláštní ustanovení 
Výpovědní lhůta se upravuje na 3 měsíce počínaje prvním dnem měsíce následujícího po měsíci 
doručení výpovědi dodavateli. 
 
Zákazník může tuto smlouvu vypovědět z důvodu opakovaného porušení této smlouvy, např. pokud 
dodavatel nejméně třikrát provede nekvalitní dodávku elektrické energie, nebo pokud dodavatel 
nejméně třikrát zašle odběrateli chybné vyúčtování nebo nejméně třikrát nepošle vyúčtování 
kontaktní/-m osobě/-ám zákazníka uvedeným v záhlaví této smlouvy apod. 
 
Dodavatel prohlašuje, že na požádání zákazníka prokáže, že má s operátorem trhu s elektřinou 
uzavřeny všechny nezbytné smlouvy, zejména smlouvu o zúčtování odchylek, která nás opravňuje 
k činnostem nezbytným k plnění předmětné veřejné zakázky (smlouvy). 
 
Dodavatel prohlašuje, že na požádání zadavatele prokáže, že má platnou a účinnou pojistnou smlouvu 
na škodu vzniklou při plnění předmětu dané veřejné zakázky (smlouvy). 
 
Pro jednotlivá odběrná místa nebude skutečné množství elektrické energie odebraného ve smluvním 
období nijak limitováno. Zákazník je oprávněn v průběhu smluvního období rušit stávající a zřizovat 
nová odběrná místa podle svých potřeb. Dodavatel nebude za zrušené odběry požadovat žádnou 
kompenzaci. Pro nová odběrná místa zahájí dodavatel neprodleně dodávku elektrické energie a 
sdružených služeb dodávky elektřiny za podmínek sjednaných v rámci této zakázky a v souladu se 
zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, o čemž uzavřou smluvní strany písemnou dohodu 
formou dodatku k této smlouvě postupem stanoveným zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, a za podmínek stanovených touto smlouvou. 
 
 
VI. Podmínky sdružených služeb dodávky elektrické energie 
Sdružené služby dodávky elektrické energie pro MO odběry se uskutečňují v souladu s Obchodními 
podmínkami dodávky UCHAZEČ SVÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY NEPŘEDKLÁDÁ, které jsou přílohou č. 3 
této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy. S jejich obsahem smluvní strany souhlasí a 
zavazují se je dodržovat. 
 
Dodavatel prohlašuje, že změny obchodních podmínek nebudou v případě zákazníka aplikovány, pokud 
by měly být v rozporu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky „Sdružený nákup elektrické energie 
pro město Nový Bor, jeho příspěvkové organizace a jím zřízené obchodní společnosti,“ zahájené dne 09. 
05. 2016ve zjednodušeném podlimitním řízení v certifikovaném elektronickém nástroji dostupném na 
dostupném na https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html. 
 
 
VII. Doba platnosti smlouvy a závěrečná ustanovení 
Dodávka se uskuteční od 1. 1. 2017. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2018. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  
V případě jakýchkoli nesrovnalostí či kontradikcí mezi zněním této smlouvy (bez její přílohy či bez jejich 
příloh) a jednotlivými přílohami smlouvy je rozhodující znění smlouvy. V případě jakýchkoli 
nesrovnalostí či kontradikcí mezi zněním jednotlivých příloh smlouvy je rozhodující znění té přílohy, 
která je první v číselném pořadí. 
Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy přechází na případné právní nástupce 
smluvních stran. 
Zákazník podpisem této smlouvy uděluje souhlas, aby dodavatel uzavřel s příslušným provozovatelem 
distribuční soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do jednotlivých odběrných míst. 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html


 Strana 4 (celkem 8) 

Případné spory budou rozhodovány u obecných soudů České republiky. Místně příslušným je obecný 
soud zákazníka (zadavatele). 
Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem této smlouvy, jejímu obsahu 
porozuměly a nejsou si vědomy žádných překážek, nároků třetích osob ani jiných právních vad, které 
by jejímu uzavření bránily či způsobovaly její neplatnost.  
Na důkaz toho připojují k tomu oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Seznam odběrných míst 
Příloha č. 2 - Rozpis ceny plnění  
Příloha č. 3 – Obchodní podmínky dodavatele pro dodávku elektrické energie - NEPŘEDKLÁDÁ 
Příloha č. 4 – Smlouva dle § 51 odst. 6 Zákona  
 
Zákazník:  Dodavatel: 
 
Město Nový Bor SYNERGY SOLUTION s. r. o. 
 
V Novém Boru dne:  V Ostravě dne: …………………  
Jméno: Mgr. Jaromír Dvořák Jméno: Martin Liberda 
Funkce: starosta Funkce: ředitel společnosti 
 
 
 
_______________________ _______________________ 
Podpis  Podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strana 5 (celkem 8) 

 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektrické energie  

 

Identifikace OM 

a) souhrn za Odběratele 
Období Množství   Období Množství   

 (MWh)  (MWh) 

Leden   Červenec  

Únor  Srpen  

Březen  Září  

Duben  Říjen  

Květen  Listopad  

Červen  Prosinec  

CELKEM 1 441,247 

b) detail na odběrná místa 
 

 

EAN kód 

 

 

Adresa 

 

Fakt. 

skupina 

 

 

NH 

Typ 

měření 

/ Typ  

OM  

 

 

DISTR. 

SAZBA 

 

Počet 

fází  

 

Hodnota 

jističe  

(A) 

 

Spotřeba 

(MWh) 

VT 

 

 

Spotřeba 

(MWh) 

NT 

 

859182400405824305 Tkalcovská 215, 473 01 

Nový Bor 

1 

 
NN C/MO 

C62d 3 40 10,8282  

859182400405801863 Ke Koupališti 1439, 473 01 

Nový Bor 

1 
NN 

C/MO C62d 3 50 26,9070  

859182400405801016 Meruňková 1515, 473 01 

Nový Bor 

1 
NN 

C/MO C62d 3 63 26,2010  

859182400405801078 Horovy sady 905, 473 01 

Nový Bor 

1 NN C/MO C62d 3 25 4,4230  

859182400405801450 Severní 661, 473 01 Nový 

Bor 

1 NN C/MO C62d 3 20 8,6490  

859182400405720607 Bukovany 67, 473 01 Nový 

Bor 

1 NN C/MO C62d 1 40 16,7660  

859182400405720645 Svojkov 5, 473 01 Nový Bor 1 NN C/MO C62d 3 20 4,9241  

859182400405720393 Pihel UTS, 473 01 Nový Bor 1 NN C/MO C62d 3 40 29,5061  

859182400405719663 Pihel 233, 473 01 Nový Bor 1 NN C/MO C62d 3 40 41,4736  

859182400405826873 Kalinova 123, 473 01 Nový 

Bor 

1 NN C/MO C62d 3 50 34,5000  

859182400405803959 Jiráskova 503, 473 01 Nový 

Bor 

1 NN C/MO C62d 3 40 28,8071  

859182400405804017 Jiráskova 841, 473 01 Nový 

Bor 

1 NN C/MO C62d 3 80 35,8030  

859182400405803423 Husova 32, 473 01 Nový Bor 1 NN C/MO C62d 3 63 82,0320  

859182400405802785 Skalická 1461, 473 01 Nový 

Bor 

1 NN C/MO C62d 3 25 3,8800  

859182400405824558 Sloupská 438, 473 01 Nový 

Bor 

1 NN C/MO C62d 3 20 5,1266  

859182400405824015 Rumburských hrdinů 751, 

473 01 Nový Bor 

1 NN C/MO C62d 3 40 21,0548  

859182400405824145 Svatopluka Čecha 152, 473 

01 Nový Bor 

1 NN C/MO C62d 3 80 109,5149  

859182400405726845 Janov 149, 473 01 Nový Bor 1 NN C/MO C62d 3 32 49,9720  

859182400405804772 Gen. Svobody 46, 473 01 

Nový Bor 

1 NN C/MO C62d 3 40 28,1170  

859182400405804321 Havlíčkova 176, 473 01 

Nový Bor 

1 NN C/MO C62d 3 40 21,9770  

859182400405804352 Hřebenka 468, 473 01 Nový 

Bor 

1 NN C/MO C62d 3 40 7,4900  

859182400405804390 Hřebenka 716, 473 01 Nový 

Bor 

1 NN C/MO C62d 3 50 24,3023  

859182400405826729 Česká 139, 473 01 Nový Bor 1 NN C/MO C62d 3 40 38,7060  

859182400400189577 Pihel 1, 473 01 Nový Bor 1 NN C/MO C62d 3 32 25,0626  

859182400400402706 Rumburských hrdinů 381, 

473 01 Nový Bor 

1 NN C/MO C62d 1 6 0,5983  



 Strana 6 (celkem 8) 

859182400407600303 Lipová, 473 01 Nový Bor 1 NN C/MO C62d 3 25 34,1500  

859182400405826200 T.G.Masaryka 46, 473 01 

Nový Bor 

2 NN C/MO C02d 3 32 5,3790  

859182400405825319 T.G.Masaryka 46, 473 01 

Nový Bor 

2 NN C/MO C02d 3 25 1,7120  

859182400405825326 T.G.Masaryka 46, 473 01 

Nový Bor 

2 NN C/MO C01d 1 25 0,0000  

859182400405825692 T.G.Masaryka 818, 473 01 

Nový Bor 

2 NN C/MO C01d 1 25 0,3300  

859182400405825708 T.G.Masaryka 819, 473 01 

Nový Bor 

2 NN C/MO C01d 1 20 0,1360  

859182400405825715 T.G.Masaryka 820, 473 01 

Nový Bor 

2 NN C/MO C01d 1 20 0,4190  

859182400405825722 T.G.Masaryka 821, 473 01 

Nový Bor 

2 NN C/MO C01d 3 25 0,0000  

859182400405825739 T.G.Masaryka 821, 473 01 

Nový Bor 

2 NN C/MO C01d 1 20 0,1580  

859182400405825753 T.G.Masaryka 822, 473 01 

Nový Bor 

2 NN C/MO C01d 1 20 0,0660  

859182400405824862 T.G.Masaryka 823, 473 01 

Nový Bor 

2 NN C/MO C01d 1 20 0,3180  

859182400405824879 T.G.Masaryka 824, 473 01 

Nový Bor 

2 NN C/MO C01d 1 20 2,8280  

859182400405824909 T.G.Masaryka 825, 473 01 

Nový Bor 

2 NN C/MO C01d 1 20 0,2020  

859182400405824916 T.G.Masaryka 826, 473 01 

Nový Bor 

2 NN C/MO C01d 1 20 0,1250  

859182400405824923 T.G.Masaryka 826, 473 01 

Nový Bor 

2 NN C/MO C01d 3 25 0,0000  

859182400405824428 Purkyňova 227, 473 01 Nový 

Bor 

2 NN C/MO C01d 3 20 0,1240  

859182400405824107 Rumburských hrdinů 819, 

473 01 Nový Bor 

2 NN C/MO C01d 3 50 1,9290  

859182400405824114 Rumburských hrdinů 820, 

473 01 Nový Bor 

2 NN C/MO C01d 3 50 1,9820  

859182400405824121 Rumburských hrdinů 821, 

473 01 Nový Bor 

2 NN C/MO C01d 3 50 2,4750  

859182400405726838 Janov 114, 473 01 Nový Bor 2 NN C/MO C02d 3 16 1,8220  

859182400405873457 B.Egermanna 262, 473 01 

Nový Bor 

2 NN C/MO C01d 1 16 0,3380  

859182400405872641 B.Egermanna 358, 473 01 

Nový Bor 

2 NN C/MO C01d 3 21 0,0330  

859182400405827283 Liberecká 96, 473 01 Nový 

Bor 

2 NN C/MO C01d 1 16 0,0000  

859182400400307933 T.G.Masaryka 43, 473 01 

Nový Bor 

2 NN C/MO C01d 1 25 0,3360  

859182400406943937 Husova 540, 473 01 Nový 

Bor 

2 NN C/MO C01d 3 16 0,3660  

859182400405826866 Kalinova 106, 473 01 Nový 

Bor 

1 NN C/MO C01d 1 25 0,1406  

859182400407189235 T.G.Masaryka 45, 473 01 

Nový Bor 

2 NN C/MO C02d 1 25 0,6200  

859182400407189242 T.G.Masaryka 45, 473 01 

Nový Bor 

2 NN C/MO C02d 1 25 0,8470  

859182400407353957 Rumburských hrdinů 860, 

473 01 Nový Bor 

2 NN C/MO C02d 3 25 1,6980  

859182400407394288 Špálova 944, 473 01 Nový 

Bor 

2 NN C/MO C01d 3 20 0,8720  

859182400405827467 Dvořákova 385, 473 01 Nový 

Bor 

1 NN C/MO C01d 3 40 0,1093  

859182400407499921 B.Egermanna 76, 473 01 

Nový Bor 

1 NN C/MO C01d 3 25 0,8420  

859182400407624149 Nemocniční 456, 473 01 

Nový Bor 

2 NN C/MO C02d 3 40 3,6670  

859182400405873747 Alšova 251, 473 01 Nový Bor 1 NN C/MO C62d 3 80 66,0150  

859182400405826132 T.G.Masaryka 8, 473 01 

Nový Bor 

1 NN C/MO C02d 1 25 4,0710  

859182400405826521 náměstí Míru 105, 473 01 

Nový Bor 

1 NN C/MO C45d 3 100 8,6500 103,6770 



 Strana 7 (celkem 8) 

859182400405826477 náměstí Míru 61, 473 01 

Nový Bor 

1 NN C/MO C02d 3 20 2,7140  

859182400405826354 náměstí Míru 1, 473 01 Nový 

Bor 

1 NN C/MO C25d 3 100 59,2920 11,3660 

859182400405800828 Akátová 537, 473 01 Nový 

Bor 

1 NN C/MO C62d 3 20 6,9530  

859182400405823926 Wolkerova 829, 473 01 Nový 

Bor 

1 NN C/MO C62d 3 40 9,0920  

859182400405801733 Žižkova 701, 473 01 Nový 

Bor 

1 NN C/MO C62d 3 63 53,5310  

859182400405827382 Dvořákova 56, 473 01 Nový 

Bor 

1 NN C/MO C62d 3 40 40,6170  

859182400405872658 B.Egermanna 423, 473 01 

Nový Bor 

1 NN C/MO C62d 3 40 40,7590  

859182400405827481 Dvořákova 411, 473 01 Nový 

Bor 

2 NN C/MO C02d 1 20 1,0600  

859182400405873372 B.Egermanna 76, 473 01 

Nový Bor 

1 NN C/MO C25d 3 20 4,5000 1,5470 

859182400405873389 B.Egermanna 76, 473 01 

Nový Bor 

1 NN C/MO C01d 1 16 0,3890  

859182400405826248 Mařákova 37, 473 01 Nový 

Bor 

1 NN C/MO C62d 3 63 51,7540  

859182400405823728 Wolkerova 446, 473 01 Nový 

Bor 

2 NN C/MO C25d 3 40 8,1752 3,8888 

859182400400619500 Žižkova 159, 473 01 Nový 

Bor 

2 NN C/MO C02d 3 63 24,6550  

859182400407394301 Špálova 944, 473 01 Nový 

Bor 

2 NN C/MO C62d 1 20 2,3380  

859182400407394271 Špálova 944, 473 01 Nový 

Bor 

2 NN C/MO C02d 3 80 8,9535  

859182400405872832 B.Egermanna 950, 473 01 

Nový Bor 

2 NN C/MO C25d 3 630 67,3470 18,1610 

859182400405872856 B.Egermanna 1001, 473 01 

Nový Bor 

1 NN C/MO C25d 3 125 64,1930 17,2360 

859182400407882259 Husova 783, 473 01 Nový 

Bor 

1 NN C/MO C62d 3 63 3,7480  

859182400405823858 Wolkerova 793, 473 01 Nový 

Bor 

2 NN C/MO C01d 3 40 0,5890  

859182400405802884 Revoluční 583, 473 01 Nový 

Bor 

2 NN C/MO C25d 3 25 4,09 1,24 

*1) v případě typu měření „A“ nebo „B“ je výše denní kapacity sjednána dle požadavku Odběratele, v případě typu měření „C“ bude výše denní 
kapacity převzata z podkladů (faktur) PDS, který tuto hodnotu stanoví dle platné legislativy 

 Vysvětlivky: 

NH – napěťová hladina: NN – nízké napětí do 1kV, 

Typ měření - dle Smlouvy o připojení k distribuční soustavě mezi Odběratelem a příslušným PDS 

A: průběhové s dálkovým přenosem 

B: průběhové bez dálkového přenosu 

S: měření elektřiny s dálkovým přenosem údajů, mimo měření typu A a měření typu B 

C: elektroměr 

 

 

 

 

V Ostravě, dne V Novém Boru, dne  

SYNERGY SOLUTION s.r.o Město Nový Bor 

 

 

 

 

 

 

Martin Liberda, na základě plné moci Mgr. Jaromír Dvořák, starosta 



 Strana 8 (celkem 8) 

 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektrické energie  

 

 

Cena za komoditu 

 

 

 
 

Distribuční 

sazba 

 

Cena VT 

Kč/MWh 

 

Cena NT 

Kč/MWh 

 

Stálý plat Kč/měsíc-

jedno odběrné místo 

C01d, 

C02d 863,53 X 

X 
C25d 870,59 847,06 

C45d 917,65 855,29 

C62d 634,12 X 

 

 

Rozdělení předpokládaného odběru a ceny plnění za období od 1.1.2017 do 31.12.2018:  

 

 
 

Distribuční 

sazba 

 

Cena VT 

Kč/MWh 

 

Cena NT 

Kč/MWh 

 

Stálý plat Kč/měsíc-

jedno odběrné místo 

Předpokládaný 

odběr 

elektřiny ve 

VT (MWh) 

Předpokládaný 

odběr 

elektřiny v NT 

(MWh) 

 

Cena celkem 

VT 

 

Cena 

celkem NT 

C01d, 

C02d 863,53 X 

X 

144,61 X 124 875,10 X 

C25d 870,59 847,06 415,19 106,88 361 460,26 90 533,77 

C45d 917,65 855,29 17,3 207,35 15 875,34 177 344,38 

C62d 634,12 X 1991,16 X 1 262 634,38 X 

Předpokládaný odběr celkem                                                                                                               2 032 723,23 

 

 

V Ostravě, dne V Novém Boru, dne  

SYNERGY SOLUTION s.r.o Město Nový Bor 

 

 

 

 

 

 

Martin Liberda, na základě plné moci Mgr. Jaromír Dvořák, starosta 

 



Smlouva o spolupráci 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ") 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

SYNERGY SOLUTION s.r.o. 
IČ:28622740 
se sídlem: Kubelíkova 1224/42, Praha - Žižkov, PSČ 130 00 
zapsána v obchodním rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C vložka 
16848675 
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Martin Liberda, na základě plné moci 

(dále jen uchazeč nebo dodavatel) 

a 

LAMA energy a.s. 
IČ: 28262026 
se sídlem: Gudrichova 763, Hradec nad Moravicí, PSČ 747 41 
zapsána v obchodnim rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
4065 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Ladislav Pšenčík, Ing. Pavel Soldán - členové 
představenstva 

(dále jen subdodavatel) 

uzavírají tuto smlouvu o spolupráci 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran ve veřejné zakázce s názvem: ,,Sdružený 
nákup elektrické energie pro město Nový Bor, a jeho příspěvkové organizace a jím 
zflzené obchodní společnosti" vypsané dne 09. 05. 2016 tímto veřejným zadavatelem: 
Město Nový Bor, náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor, IČO: 00260771 (dále jen veřejná zakázka). 

Článek li. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Subdodavatel se zavazuje ve smyslu § 51 odst. 4) písm. b) zákona o veřejných zakázkách 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnuti věcí či 
práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
v rozsahu v jakém subdodavatel prokáže či prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 
plsm. b) a d) zákona o veřejných zakázkách, tedy v rozsahu zadavatelem požadovaných 
technických a kvalifikačnfch předpokladů pro plněni veřejné zakázky, zejména bude 
subdodavatel dodavateli poskytovat v realizační fázi veřejné zakázky tato plnění: neomezené 
dodávky zemního plynu a/nd.io elektřiny" podle pofadavl<ů zadavatele a dodavatele do Jimi 
určených ocJ!Jěrných mist, to vši:: v sou!,idu se z;:il,0111:'m (� 458/2000 Sb. o podmi'nkách 

Příloha č. 4  ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektrické energie 



podnikdni a o vfkonu stdtnl sprdvy v energeticklch odv6tvlch a o zm€n6 ndktenfch z6kon0
(energetickf zdkon)v platn6m zndn[, vyhl65kou e.54112005 Sb. o Pravidlech trhu s elektiinou,
zdsad6ch tvorby cen za dinnosti oper6tora trhu s elektiinou a provedeni ndktenich dalSfch
ustanoveni energetick6ho zdkona v platn6m zndnI a dalSimi prdvnimi piedpisy zlvaznymi pro
zadavatele, dodavatele i subdodavatele. Uchazed se zavazuje subdodavatelem poskytnut6
plndni pievzit a zaplatit dohodnutou cenu,

elenek lll.

Cena a platebni podminky

Uchazec se zavazuje je zaplatit subdodavateli eenu za poskytnut6 plndni podle obchodnich
podmlnek a ceniku subdodavatele, kter62to dokumenty subdodavatele jsou uchaze6i znAmy,
nebot' se s nimi podrobnd pied podpisem t6to smlouvy sezn6mil, a bez vyhrad s nimi souhlasi,

Olinek tv.

Zivdrednd ustanoveni

Tato smlouva se uzavird na dobu neurditou. Platnost a 0cinnost t6to smlouvy je ddna
dnem podpisu smluvnich stran.
Smlouva mirZe blt ukondena vzdjemnou dohodou smluvnich stran, nebo odstoupenlm
od smlouvy v piipadd zdvailneho poru5eni povinnostl stanovenfch touto smlouvou,
nebo z dirvod0 stanovenlch zdkonem, Odstoupenlod smlouvy nabyvd tidinnostidnem
dorudeni pisemn6ho ozn6menlo odstoupenl druhd smluvni stran6.
Zm5ny a doplflky tdto smlouvy mohou b1it prov6d6ny pouze formou plsemndho
dodatku. Smluvni strany se zavazuji ie5it piipadnd spory vzdjemnou dohodou.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vftiscich,kaidf strana obdriijeden vftisk.
Smluvnl strany prohlaiuji, 2e si text smlouvy pfedetly, s jejim obsahem bezvfhradnd
souhlasi, a na d0kaz toho piipojuji podpisy svfch opr6vn6n}?ch z6stupcfr.

V ostravd dne: ? 3 -il5" ?0J$ 20.5.2016

1

2

?

.t

"f" " " " " " " """"'"" " "' )^
'/a, na zAkladd plne mo.gi
SOLUTION s,r,o, 

,,/


